

# Integritetspolicy - K9 Terränglopp

## Så behandlar Skaret Event personuppgifter inom K9 Terränglopp

Din integritet är viktig för oss. Den här integritetspolicyn beskriver vilka personuppgifter vi samlar in, varför vi behandlar dem, hur länge de sparas, vilka de kan delas med och vilka rättigheter du har. Policyn gäller webbplatsen [k9terranglopp.se](https://k9terranglopp.se), anmälningar till K9 Terränglopp, nyhetsbrev, deltagarkommunikation och våra fysiska arrangemang.

## 1. Personuppgiftsansvarig

Skaret Event, enskild näringsidkare, är personuppgiftsansvarig för den behandling av personuppgifter som beskrivs i denna policy.

Kontakt: [noah@skaretevent.se](mailto:noah@skaretevent.se)

Webbplats: [k9terranglopp.se](https://k9terranglopp.se)

När en extern tjänst behandlar uppgifter för egna ändamål kan den tjänsten vara självständigt personuppgiftsansvarig för den behandlingen. Detta gäller exempelvis vissa delar av ett användarkonto hos en anmälnings- eller betalningsleverantör.

## 2. Vilka personuppgifter vi behandlar

Beroende på hur du kommer i kontakt med oss kan vi behandla följande uppgifter:

Namn, födelsedatum och kön när dessa uppgifter behövs för deltagaradministrationen.

- E-postadress, telefonnummer och andra kontaktuppgifter.
- Uppgifter om anmälan, valt lopp, startplats, betalningsstatus, starttid, nummerlapp och eventuell överlåtelse av startplats.
- Uppgifter om hunden som du själv lämnar, exempelvis namn, ålder eller annan information som behövs inför deltagandet.
- Meddelanden, frågor, reklamationer och annan korrespondens med oss.
- Uppgifter som behövs för bokföring, betalning och ekonomisk administration.
- E-postadress och samtyckesuppgifter när du prenumererar på vårt nyhetsbrev.
- Fotografier, filmer och ljudupptagningar från våra arrangemang där deltagare eller besökare kan identifieras.
- Tekniska uppgifter från webbplatsen, såsom IP-adress, enhet, webbläsare och nödvändiga logguppgifter, i den utsträckning de behandlas av webbplatsens tekniska drift.
- Vi ber normalt inte om känsliga personuppgifter, exempelvis detaljerade hälsouppgifter. Skicka därför inte fler sådana uppgifter än vad som är nödvändigt. Om känsliga uppgifter ändå behöver behandlas i samband med en olycka, säkerhetsincident eller ett rättsligt anspråk begränsas behandlingen till vad som är nödvändigt och tillåtet enligt lag.

### 3. Varifrån uppgifterna kommer

Vi får främst personuppgifterna direkt från dig när du anmäler dig till ett lopp, kontaktar oss, prenumererar på nyhetsbrev eller deltar i ett arrangemang. Om en vårdnadshavare anmäler ett barn får vi barnets uppgifter från vårdnadshavaren. Vi kan även få uppgifter från RaceID och andra leverantörer som används för anmälan och betalning.

### 4. Varför vi behandlar uppgifterna och rättslig grund

#### Anmälan och genomförande av lopp

Vi behandlar deltagar- och kontaktuppgifter för att ta emot och administrera anmälningar, hantera betalningar och överlåtelser, skapa startlistor och starttider, lämna deltagarinformation, dela ut nummerlappar och medaljer samt genomföra loppet. Den rättsliga grunden är att behandlingen är nödvändig för att fullgöra avtalet om deltagande eller för att vidta åtgärder på din begäran innan avtal ingås.

#### Säkerhet och incidenthantering

Vi kan behandla uppgifter för att upprätthålla säkerheten, dokumentera händelser, hantera skador och försvara eller göra gällande rättsliga anspråk. Den rättsliga grunden är vårt berättigade intresse av att genomföra säkra arrangemang och hantera rättsliga frågor. Där lag kräver det behandlar vi uppgifter för att uppfylla en rättslig förpliktelse.

#### Kontakt och kundservice

När du kontaktar oss behandlar vi de uppgifter som behövs för att besvara frågan och hantera ärendet. Den rättsliga grunden är avtal, åtgärder innan avtal eller vårt berättigade intresse av att ge service och hantera kommunikation, beroende på vad ärendet gäller.

#### Bokföring och rättsliga skyldigheter

Betalningsunderlag och andra uppgifter som utgör räkenskapsinformation behandlas för att uppfylla bokförings- och skattelagstiftningen. Den rättsliga grunden är rättslig förpliktelse.

#### Nyhetsbrev

När du frivilligt anmäler dig till nyhetsbrevet behandlar vi din e-postadress för att skicka information om nya lopp, anmälningsöppningar och andra nyheter från K9 Terränglopp. Den rättsliga grunden är samtycke. Du kan när som helst återkalla samtycket genom avregistreringslänken i utskicket eller genom att kontakta oss. Ett återkallat samtycke påverkar inte lagligheten av behandling som redan har skett.

## Fotografering och filmning

Fotografering och filmning kan förekomma under våra arrangemang. Översikts- och mingelbilder kan användas för att dokumentera, informera om och marknadsföra K9 Terränglopp på webbplatsen, i sociala medier, i annonser och i tryckt material. Den rättsliga grunden är normalt vårt berättigade intresse, efter en intresseavvägning.

När en person står tydligt i fokus, när materialet ska användas i mer riktad reklam eller när barn avbildas på ett mer framträdande sätt kan vi be om ett separat godkännande. Bilder på barn hanteras med särskild försiktighet. Du kan när som helst invända mot användning som grundas på berättigat intresse genom att kontakta oss och beskriva den aktuella bilden eller publiceringen.

## Webbplatsens säkerhet och funktion

Tekniska uppgifter kan behandlas för att webbplatsen ska fungera, vara säker och kunna felsökas. Den rättsliga grunden är vårt berättigade intresse av att tillhandahålla en fungerande och säker webbplats.

## 5. Barns personuppgifter

Barns personuppgifter är särskilt skyddsvärda. När en deltagare är minderårig ska anmälan och köpet godkännas av vårdnadshavare enligt de regler som gäller för loppet. Vi försöker begränsa insamlingen till de uppgifter som behövs för anmälan, säkerheten och genomförandet.

- Information som riktar sig till barn ska vara tydlig och begriplig. Beroende på barnets ålder och mognad kan barnets rättigheter utövas av barnet självt eller av en vårdnadshavare.

## 6. Tjänster och mottagare

- Vi kan dela personuppgifter med leverantörer som behöver uppgifterna för att utföra tjänster åt oss. Det kan bland annat vara:
- RaceID eller annan anmälnings- och betalningsplattform för registrering, betalning, deltagarprofil och överlåtelse av startplats.
- Brevo för prenumerationshantering och utskick av nyhetsbrev.
- Leverantörer av webbhotell, webbplats, e-post, molnlagring, bokföring och teknisk support.
- Betalningsleverantörer och banker i den utsträckning som krävs för betalningen.

Försäkringsbolag, myndigheter, rådgivare eller andra mottagare när det krävs enligt lag eller är nödvändigt för att hantera en incident eller ett rättsligt anspråk.

Leverantörer som behandlar uppgifter för vår räkning får bara använda uppgifterna enligt våra instruktioner och tillämpliga personuppgiftsbiträdesavtal. RaceID, Brevo och andra tjänster kan dessutom behandla vissa uppgifter för egna ändamål enligt sina egna integritetspolicyer.

Vi säljer inte personuppgifter till andra företag.

## 7. Överföring utanför EU och EES

Vissa leverantörer kan behandla eller ge support åt personuppgifter från länder utanför EU och EES. När en sådan överföring sker ska den ha stöd i ett beslut om adekvat skyddsnivå eller omfattas av andra lämpliga skyddsåtgärder, exempelvis EU-kommissionens standardavtalsklausuler.

## 8. Hur länge uppgifterna sparas

- Vi sparar inte personuppgifter längre än vad som behövs för det ändamål som de samlades in för:
- Uppgifter som behövs för att administrera och genomföra ett lopp sparas under den tid som krävs för arrangemanget och därefter normalt i högst tre år för frågor, reklamationer och rättsliga anspråk, om uppgifterna inte behöver sparas längre av annat lagligt skäl.
- Räkenskapsinformation och betalningsunderlag sparas enligt bokföringslagens krav, normalt i sju år.
- Korrespondens sparas så länge den behövs för att hantera ärendet och därefter under en rimlig tid beroende på ärendets karaktär.
- Nyhetsbrevsuppgifter sparas tills du avregistrerar dig eller återkallar samtycket. Vi kan därefter spara begränsad information om avregistreringen för att säkerställa att fler utskick inte skickas.
- Foto och film sparas så länge materialet är relevant för dokumentation och kommunikation. Materialet ses över och tas bort när det inte längre behövs eller när en giltig invändning medför att behandlingen ska upphöra.

Tekniska loggar sparas under den begränsade tid som behövs för drift, säkerhet och felsökning.

## 9. Cookies och liknande teknik

Webbplatsen kan använda nödvändiga cookies och liknande teknik för grundläggande funktion, säkerhet och teknisk drift. Sådana cookies kräver normalt inte samtycke.

Om vi använder valfria cookies för statistik, analys eller marknadsföring ska de inte aktiveras förrän du har lämnat ditt samtycke. Du ska kunna neka valfria cookies lika enkelt som du kan godkänna dem och kunna ändra ditt val i efterhand. Aktuell information om de cookies som faktiskt används ska visas i webbplatsens cookieinställningar eller cookieinformation.

## 10. Säkerhet

Vi vidtar lämpliga tekniska och organisatoriska säkerhetsåtgärder för att skydda personuppgifter mot obehörig åtkomst, förlust, ändring och spridning. Åtkomsten begränsas till personer och leverantörer som behöver uppgifterna för sina arbetsuppgifter.

## 11. Dina rättigheter

- Du har, beroende på omständigheterna, rätt att:
- Få information om och tillgång till de personuppgifter vi behandlar om dig.
- Begära att felaktiga eller ofullständiga uppgifter rättas.
- Begära radering av uppgifter som inte längre behövs eller behandlas utan rättslig grund.
- Begära att behandlingen begränsas.
- Invända mot behandling som grundas på berättigat intresse, inklusive viss användning av foto och film.
- Återkalla ett samtycke när behandlingen grundas på samtycke.

I vissa fall få ut uppgifter i ett strukturerat, allmänt använt och maskinläsbart format.

Rättigheterna är inte absoluta. Exempelvis kan vi behöva behålla uppgifter för att uppfylla bokföringskrav eller hantera rättsliga anspråk.

För att utöva dina rättigheter kontaktar du [noah@skaretevent.se](mailto:noah@skaretevent.se). Vi kan behöva kontrollera din identitet innan en begäran genomförs.

## 12. Klagomål

Om du anser att vi behandlar dina personuppgifter felaktigt får du gärna kontakta oss först så att vi kan försöka lösa frågan. Du har också rätt att lämna klagomål till

Integritetsskyddsmyndigheten, IMY, via [imy.se](https://imy.se).

## 13. Automatiserade beslut

Vi fattar inte beslut som har rättsliga eller motsvarande betydande konsekvenser för dig enbart genom automatiserad behandling eller profilering.

## 14. Ändringar i policyn

Vi kan uppdatera denna integritetspolicy när verksamheten, webbplatsen, våra leverantörer eller gällande regler förändras. Den senaste versionen ska finnas på [k9terranglopp.se](https://k9terranglopp.se). Vid större förändringar informerar vi på lämpligt sätt.